
REKLAMOS
PLOTŲ

PASIŪLYMAI



LITEXPO yra pagrindinis ir didžiausias Baltijos šalyse parodų ir
konferencijų centras siūlantis Jums ypač didelį tikslinių lankytojų srautą.
Mes užtikriname Jūsų prekinio ženklo žinomumo didinimą. Siūlome
reklamos pozicijas strategiškai patogiose vietose.

apsilanko
350 000

lankytojų;

surengiama
20

tarptautinių  
parodų

susirenka
3000

dalyvių iš viso
pasaulio;

organizuojama
1500

renginių



Lauko tentas prie pagrindinių vartų
(matoma įeinant į LITEXPO teritoriją)

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: 3930 mm
Aukštis: 6030 mm

MEDŽIAGA:
PVC tentas



Lauko tentas prie pagrindinių vartų
(matoma išeinant iš LITEXPO teritorijos)

REKLAMOS PLOTODYDIS:

Plotis: 3930 mm
Aukštis: 6030 mm

MEDŽIAGA:
PVC tentas



Lauko tentas
(Prie bilietų pardavimo kasų)

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: 2800 mm
Aukštis: 1500 mm

MEDŽIAGA:
PVC tentas



Lauko tentas
(Prie bilietų pardavimo kasų)

REKLAMOS PLOTODYDIS:

Plotis: 2800 mm
Aukštis: 1500 mm

MEDŽIAGA:
PVC tentas



Pirmųjų rūmų lauko reklama

REKLAMOS PLOTODYDIS:

Plotis: 17500 mm
Aukštis: 5000 mm

MEDŽIAGA:
PVC tentas



1 salės įėjimo durys
(Matoma iš lauko pusės)

REKLAMOS PLOTODYDIS:

Durų plotis: 830-870 mm
Durų aukštis: 2385 mm

Viršutinių langų plotis: 1830 mm
Viršutinių langų aukštis: 830 mm

MEDŽIAGA:
Lipdukas



1 salės tentas
(reklama prie laiptų)

REKLAMOS PLOTO DYDIS:
Plotis: 7000 mm
Aukštis: 2100 mm

REKLAMOS PLOTO DYDIS:
Plotis: 4700 mm
Aukštis: 3600 mm

MEDŽIAGA:
PVC tentas



1 salės tentas
(virš įėjimo į 2 salę)

REKLAMOS PLOTODYDIS:

Plotis: 7000 mm
Aukštis: 1200 mm

MEDŽIAGA:
Lipdukas

TVIRTINIMO BŪDAS:
gręžimas į sieną/ metalinis rėmas.



Reklama 1 ir 2 salių foje

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: 1500 mm
Aukštis: 1900 mm

MEDŽIAGA:
PVC tentas

TVIRTINIMO BŪDAS:
metalinis rėmas.



5 salės įėjimo durys
(matoma iš lauko pusės)

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: 1750 mm
Aukštis: 1970 mm

MEDŽIAGA:
Ant stiklo klijuojamas lipdukas.



5 salės įėjimo durys
(matoma iš lauko pusės)

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: 1750 mm
Aukštis: 1970 mm

MEDŽIAGA:
Ant stiklo klijuojamas lipdukas.



5 salės fojė

Strategiškai patogi vieta – šalia
kavinė, poilsio zona, rūbinė.

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: 6720 mm
Aukštis: 3810 mm

MEDŽIAGA:
Tentas



Reklama rūbinėje
(prie 5 salės pagrindinio įėjimo)

REKLAMOS PLOTO DYDIS:
Plotis: 6000 mm
Aukštis: 850 mm

REKLAMOS PLOTO DYDIS:
Plotis: 2600 mm
Aukštis: 800 mm

MEDŽIAGA:
Pakabinamas PVC tentas



Reklama info centre
(prie pagrindinio įėjimo)

1 VARIANTAS: REKLAMA ANT KOLONOS
REKLAMOS PLOTODYDIS:

Plotis: 1750 mm
Aukštis: 1970 mm

MEDŽIAGA:
3 mm plastikas su lipduku (blizgus/matinis)

apsukamas aplink koloną. 
Matinis popierius 200 gsm,apsukamas aplink koloną.

2 VARIANTAS: REKLAMINĖS IŠKABOS APLINK
INFO CENTRĄ

REKLAMOS PLOTODYDIS:
Plotis: 964 mm

Aukštis: 2354 mm



Reklama info centre
(prie pagrindinio įėjimo)

REKLAMOS PLOTO DYDIS GALI BŪTI ĮVAIRUS:
Plotis: iki 1500 mm

Aukštis: iki  2500 mm



Kolonų apipavidalinimas
(prie 5 salės pagrindinio įėjimo)

1 VARIANTAS: MAXI REKLAMA ANT KOLONŲ
REKLAMOS PLOTO DYDIS:
Diametras: 600 mm
Aukštis: 3500 mm
MEDŽIAGA:
3 mm plastikas su lipduku (blizgus /matinis)  
apsukamas aplink koloną.
Matinis popierius 200 gsm, apsukamas aplink koloną.

2 VARIANTAS: MINI REKLAMA ANT KOLONŲ
REKLAMOS PLOTO DYDIS:
Diametras: 600 mm
Aukštis: 1500 mm



5 salės vidus
(einant link 5 salės galerijos)

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: 4400 mm
Aukštis: 2000 mm

MEDŽIAGA:
PVC tentas



5 salės vidus
(einant link 5 salės galerijos)

REKLAMOS PLOTO DYDIS KINTAMAS:

Plotis: iki 4500 mm
Aukštis: iki 1500 mm

MEDŽIAGA:
PVC tentas



Kolonos koridoriuje tarp 4 ir 5 salių
(puikiai matomos visų mugės lankytojų)

REKLAMOS PLOTODYDIS:

Diametras:  600 mm
Aukštis:  3500 mm

MEDŽIAGA:
3 mm plastikas su lipduku (blizgus/matinis)

apsukamas aplink koloną. 
Matinis popierius apsukamas aplink koloną



SVEIKI ATVYKĘ!

Įėjimo vartai tarp 3 ir 5 salės  
(siūlome dešinę vartų pusę Jūsų prekės  
ženklo reklamai)

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: 750 mm
Aukštis: 2800 mm



Reklaminis skydas
(prie 3,4 ar 5 salių įėjimo)

REKLAMOS PLOTODYDIS:

Plotis: 964 mm
Aukštis: 2354 mm

MEDŽIAGA:
Tentas



Pastatoma siena
(5 salės galerijoje)

Rėmas priklauso nuo parodos tematikos
ir gali keistis.

REKLAMOS PLOTODYDIS:

Plotis: 1750 mm
Aukštis: 1970 mm

MEDŽIAGA:
Ant stiklo klijuojamas lipdukas.



Reklama rūbinėje
(prie 5 salės konferencijų informacijos
centro)

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: iki 10000 mm
Aukštis: 850 mm

MEDŽIAGA:
PVC tentas



5 salės galerija
(2 – as aukštas)

REKLAMOS PLOTODYDIS:

Plotis: 2000 mm
Aukštis: 2400 mm

MEDŽIAGA:
Matinis tentas 440 gsm arba 150 tekstilė.



Konferencijų informacijos  
centro erdvė

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: 594 mm
Aukštis: 841 mm

MEDŽIAGA:
Click sistemos rėmelis.



Dvipusis metalinis stulpas
(prie 3 ar 5 salių)

REKLAMOS PLOTODYDIS:

Plotis: 600 mm
Aukštis: 2400 mm

MEDŽIAGA:
Lipdukas



4 salės foje
(prie restorano ADSUM)

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: 970 mm
Aukštis: 2800 mm

MEDŽIAGA:
Tentas

TVIRTINIMO BŪDAS:
Metalinės kolonos



Reklama 3 ir 4 salių įėjimo durų šonuose

REKLAMOS PLOTO DYDIS: 
Plotis: 1400 mm
Aukštis: 2200 mm

MEDŽIAGA:
Ant stiklo klijuojamas lipdukas
Nurodyta kaina  už 2 lipdukus

REKLAMOS PLOTO DYDIS: 
Plotis: 1400 mm
Aukštis: 2200 mm

KAINA

Iš fojė pusės

Iš lauko pusės

KAINA (vienos pusės ) –

KAINA ( kaina abiejų pusių ) -



Tentas tarp 3 ir 4 salių

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: 6000 mm
Aukštis: 3000 mm

MEDŽIAGA:
Tentas



Reklama rūbinėje
(prie 3 ir 4 salės)

REKLAMOS PLOTODYDIS:

Plotis: 6000 mm
Aukštis: 350 mm

MEDŽIAGA:
PVC tentas



Ilgalaikė reklama WC

Vidinių durų reklama

REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Plotis: 210 mm
Aukštis: 297 mm

MEDŽIAGA:
Click sistemos rėmelis.



Lipdukai ant grindų
(matoma iš lauko pusės)

Reklamos ploto dydis gali būti įvairus.
Vieta derinama su parodos

organizatoriais.

MEDŽIAGA:
Lipdukas



49’’LCD Signage ekranų tinklas salėse. 
Strategiškai parinktos vietos, tikslinis lankytojų 
srautas, pastabumas, matomumas.
REKLAMOS PLOTO DYDIS:

Įstrižainė: 49’’ (122,5 cm)
Raiška: 1920x1080 taškų
Atvaizduojamas turinys: statinis vaizdas (paveikslėliai) ir video 
turinys (MPEG-1/2/4, H.263, H.264/AVC, UHD H.264/AVC - VC-1, 
AVS+, HEVC, JPEG, PNG)
Atvaizduojamo vaizdo turinio trukmė ir pakartojimų skaičius 
parodos ar renginio metu derinami konkrečiu atveju. (Preliminari 
filmukų trukmė 5-10 s.)

KAINA

5-iuose LITEXPO ekranuose rodoma reklama.
Prie 1, 3, 5 salių info centrų, 5 salėje ir 3 salės fojė.



Reklamos atstovo dalyvavimas  
parodoje

Galimybė visas parodos dienas reklaminę medžiagą  
pasidėti 1, 3 ir 5 salių informacijos centruose arba  
pasistatyti reklaminį plakatą su organizatoriais
suderintose parodos erdvėse. Skiriamos 2
akreditacijos.



Facebook pranešimas
Turime daugiau negu 44 000
prenumeratorių, todėl garantuojame
didelį žinomumą jūsų tikslinei auditorijai.

REKLAMOS LAIKOTARPIS:
2 savaitės prieš parodą.

REKLAMOS PLOTO DYDIS:
673 x 472 px (jpg / png formatas)



Reklama ant e-bilietų šaknelių

REKLAMOS LAIKOTARPIS:
2 savaitės prieš parodą.

REKLAMOS PLOTO DYDIS:
673 x 472 px (jpg / png formatas)

Bilietus platina: bilietai.lt



Vizualinė reklama mūsų  
naujienlaiškiuose

REKLAMOS LAIKOTARPIS:
2 savaitės prieš parodą.

FAILO TIPAS:
GIF, JPG, apimtis: iki 70 Kb

REKLAMOS PLOTO DYDIS:
PLATININIS, AUKSINIS



LITEXPO Free WI–FI prisijungimo  
reklama

Pirmą kartą savo klientams siūlome išskirtinę  
reklamavimosi poziciją – nemokamo WI-FI
prisijungimo reklamą išmaniuose įrenginiuose.  
Tai puiki galimybė pasiekti savo tikslinį klientą  
parodant jam iki 5 sekundžių trukmės efektyvią  
reklamą.
Pasiekiamumas itin didelis, duomenys yra matomi  
realiu metu.

FAILO TIPAS:
GIF, JPG



Holograma

Video reikalavimai: H.264

Audio reikalavimai: AAC  

Kadravimo greitis: 30 kps  

Dydis: Iki 20 Mbps  

Rezoliucija: 880 x 880

Reklamos vieta derinama su parodos  
organizatoriais.
Išskirtinė, originali reklamos pozicija ir savo
produkto pristatymas!



Nestandartiniai reklamos
sprendimai

LITEXPO - atviri pasauliui ir idėjoms,
visuomet ieškome nestandartinių

sprendimų, tam, kad būtų užtikrintas
didžiausias vartotojų pasiekiamumas.

Kūrybiškumas gali  
išspręsti beveik  
visas problemas.

George Luis


